То же за март 2008г.

То же за апрель 2008г.

То же за май 2008г.

То же за июнь 2008г.

То же за июль 2008г.

То же за август 2008г.

То же за сентябрь 2008г.

То же за октябрь 2008г.

То же за ноябрь 2008г.

То же за декабрь 2008г.

и

В данный раздел описи внесено 541 (пятьсот сорок одно) дело №№ 1 -5 4 1 , в том числе:

литерные номера: 
пропущенные номера:

Опись составила 
специалист архивного отдела
администрации Находкинского городского округа

07.08.2009

К.А. Шубина

СОГЛАСОВАНО 
Протокол ЭПМК арх: 
отдела Приморског^
от - 0 9 .